del 2019, puedo decir que presenta resultados razonables de acuerdo a 

las Normas Internacionales de Información Financiera NIF. La 
compañía dentro del año fiscal 2019 no generó INGRESOS, costos y 

gastos efectuados dentro del presente periodo ascienden a la suma de 

Usd$ 342.446,62 trescientos cuarenta y dos mil cuatrocientos cuarenta y 

seis con 62/100 Dólares de los Estados Unidos de América), dan un 
RESULTADO DEL EJERCICIO por la suma de Usd -221.620,81 

(doscientos veinte y un mil seiscientos veinte con 81/100 Dólares de los 

Estados Unidos de América). En mi calidad de comisaria realice la 

revisión de los documentos que soporten dichas transacciones, los 

mismos que revelaron que las transacciones contables y financieras se 

encuentran debidamente soportados, dándome la certeza de que los